


29 2 22401000 FJEDERSKIVE SPRING COLLAR

27 1 1117-1241-01 BOLT BOLT

31 1 1122-0225-01 KROG FOR OPHÆNG 
VENSTRE 

HOOK

30 1 1122-0212-02 RULLE ROLL

26 4 9699-0062-02 SKIVE WASHER

23 1 1122-0220-01 PAL HJUL HØJRE (HVID) RATCHET/PAWL

21 1 1122-0236-01 KONUS CONE

25 2 1122-0223-01 BRÆDDEBOLT MED LILLE 
HOVED M8X16 FZ

CARRIAGE BOLT M8X16 FZ

24 1 1122-0216-03 UNDERKNIV BOTTOM KNIFE

33 1 90100085 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X20 FZ CARRIAGE BOLT M8X20 FZ

42 2 1122-0230-01 HJULKAPSEL WHEEL CAP

41 2 9997-0816-16 SKRUE M8X16 SCREW M8X16

99 1 1129-0019-01 KÆDE CHAIN

51 1 1122-0333-01 BOLTSÆT BOLT SET

38 2 1122-0204-01 SKIVE WASHER

35 2 90101150 MASKINSKRUE 5X30 MACHINE SCREW 5X30

34 1 1122-0206-03 SKJOLD SHIELD

37 1 1122-0203-01 HJUL WHEEL

36 2 1122-0203-01 HJUL WHEEL

7 1 1122-0205-02 MIDTERSTE STYR HANDELBAR

6 2 9865-0625-16 SKRUE SCREW

11 1 1122-0217-01 SKIVE WASHER

10 1 1122-0211-02 KNIV BLADE

5 2 1122-0209-01 RØR TUBE

2 1 1122-0208-01 ØVERSTE STYR HANDELBAR

1 4 9865-0630-16 SKRUE SCREW

4 7 90100661 STÅLMØTRIK 8.8 M6 FZ STEEL NUT M6 FZ

3 1 9948-0635-16 SKRUE SCREW

18 2 1122-0222-01 JUSTERINGSSKRUE WASHER

17 1 1122-0219-01 PAL HJUL VENSTRE (SORT) RATCHET/PAWL

20 2 1122-0215-01 HÅNDHJUL KNOB

19 2 1122-0215-01 HÅNDHJUL KNOB

16 2 1122-0202-01 PAL 40H RATCHET/PAWL

13 2 1122-0210-01 O-RING O-RING

12 1 1122-0201-01 KONUS CONE

15 1 1122-0213-02 DÆKSEL VENSTRE LID

14 2 1122-0218-01 KUGLELEJE BALL BEARING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION




